藏气发〔2020〕55号

西藏自治区气象局文件

关于黄晓清同志专业技术三级

岗位任职资格的通知

各地（市）气象局，各直属事业单位，各内设机构：
为切实加强西藏气象部门高层次人才队伍建设，经单位推

荐，区局组织专家评审委员会对专业技术三级岗位候选人进行
了评审。2020年 7月 2日，经区局党组审定，确定黄晓清同志

具备专业技术三级岗位任职资格，资格起算时间为 2020年 6月，
现予公布。

请切实加强专业技术人员的管理，严格按照相关规定办理
聘任手续。

                                        [盖章]

                                   2020年 7月 16

— 1 —

西藏自治区气象局

日

— 2 —

2020年 7月 16日印发 西藏自治区气象局办公室

公开属性：内部公开